
          
 

C.DA BURGA – 87050 MANGONE (CS) –TEL. 0984 98011 - FAX 0984 969306 EMAIL: segreteria.isn@cnr.it      

P. IVA : 02118311006 – COD. FISC.: 80054330586 

 

 PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PROCEDURA PER: Acquisto materiale di 

consumo specifico di laboratorio per attività di ricerca nell’ambito del progetto “Life Analytics Human centric 

microelectronics platform per la salute e il benessere dell’uomo” – CUP: B88I17000260008. CIG: Z272551EA6 

 

Il Direttore 

 

VISTA la Decisione di contrattare Prot. ISN n. 0002044 del 15/10/2018 per l’acquisto di materiale di consumo 

specifico di laboratorio per attività di ricerca nell’ambito del progetto “Life Analytics Human centric microelectronics 

platform per la salute e il benessere dell’uomo” – CUP: B88I17000260008 

VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera 

a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;  

VISTO che sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.e.P.A.) non esiste allo stato attuale il 

metaprodotto necessario per l’acquisto di cui all’oggetto; 

VISTA la base d’asta di € 3.442,62 oltre IVA;  

VISTO il Provvedimento del RUP, protocollo n. 0002159 del 29/10/2018, nel quale si dichiarava che, per acquisire il 

materiale veniva invitata la sola ditta Sigma Aldrich S.r.l. , in quanto nell’ambito del progetto “Life Analytics Human 

centric microelectronics platform per la salute e il benessere dell’uomo” erano stati già impiegati nell’attività di 

laboratorio prodotti della ditta Sigma Aldrich e l’impiego di un prodotto differente avrebbe introdotto variabili che 

avrebbero potuto non consentire la comparazione dei nuovi esperimenti rispetto a quelli già effettuati; 

VALUTATA l’offerta economica della Ditta Sigma Aldrich S.r.l., pari a € 2.534,00 + € 31,00 per spese di trasporto, 

per un totale di € 3.129,30 Iva inclusa;  

 

DISPONE 

 

L’aggiudicazione definitiva alla Ditta Sigma Aldrich S.r.l. - Piazza Monte Rosa, 93, MILANO - partita IVA e codice 

fiscale N. 13209130155;   

Di provvedere all’assunzione dell’impegno definitivo n. 9130000339/2017 di € 4.200,00 sulla voce di spesa 13024 - 

GAE: P0000176.  

DICHIARA 

in riferimento alla procedura medesima, di non incorrere nelle cause di incompatibilità, inconferibilità, conflitto di 

interessi e/o comunque obbligo di astensione di cui alla normativa vigente, anche con particolare riferimento al 

procedimento meglio specificato nelle premesse.  

 

Il Direttore ISN-CNR  

Dott. Sebastiano Cavallaro 

mailto:segreteria.isn@cnr.it

		2018-11-21T17:56:58+0100
	Cavallaro Sebastiano




